[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
от 21.10.2013 № 14/14/06379
    На № ___________ от ___________
Уважаемые руководители!
Для своевременного и точного оформления документации  необходимо постоянно  обновлять единую электронную базу образовательных учреждений.

В связи с чем, просим Вас своевременно предоставлять в отдел организационно-кадровой работы (кабинет 420в) ксерокопии учредительных документов (устав, свидетельство ЕГРЮЛ) в части которых произошли изменения, а так же своевременно предоставлять информацию об изменении личных данных (смена паспорта, фамилии, места регистрации, семейного положения, образования).
	Заместитель начальника управления
	И. И. Тарасова

	Плетнева
2274520
Отдел организационно-кадровой работы

Начальникам отделов образования администраций районов города Новосибирска

Руководителям образовательных учреждений Главного управления образования мэрии города Новосибирска